未来を担う！
人財育成の取り組み方

担当講師

～サーバントリーダーが組織を動かす～

コンサルタント 岩崎行緒

どうしても部下の指導がうまくいかない。職場の雰囲気がなんだか重い。このような悩みをお持ちではないでしょう
か？サーバントリーダーシップを身に着けたリーダーは、部下に命令して動かすのではなく、奉仕や支援を通じ、部
下を信頼し、協力し合いながら主体的に動く状況を作り出すといったスタイルで組織を動かすことができます。

大手電機メーカーにて、電子部品のプロセスエンジニアとして
新製品開発から量産導入、製造現場の工程安定化に従事。現在
は、生産性向上や品質向上、コスト削減を現場と一体となって
実現すると共に活動を通じてメンバーの意識改革を実践。

〒540-0037 大阪市中央区内平野町2-3-14（ライオンズビル大手前）
【お問合先】TEL：06-6910-0861 担当：木内(ekiuchi@tmng.co.jp)

※https://www.tmng.co.jp
◆個人情報の取り扱いについて◆

お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様

のセミナー申込内容の確認・参加登録・資料送付・参加料の確認等に利用させて戴

きます。また、弊社の各種サービスに関する情報及びご案内等の提供に利用させて

戴くことがございますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

申込書にご記入のうえFAXしてください FAX送付先 0６-６９１０-０８６３

PCで ﾀﾌﾞﾚｯﾄで ｽﾏﾎで 移動不要

テクノ経営オンデマンド
ネット配信 技術セミナー

安心安全
（テキスト付)インターネット環境があればＯＫ繰り返し

（各回先着５０名限定公開）

個を尊重するリーダーが、人や組織を激変させる！

【前半】講座テーマ、内容 【後半】講座テーマ、内容

１．全ての基本となるコミュニケーション ５．やる気を引き出すコーチング

２．信頼関係を築くための傾聴力 ６．誰にでもできる伝わるプレゼンテーション

３．言いたいことが伝えられる発信力 ７．意見を引き出すファシリテーション

４．メンバーを巻き込む今どきのリーダーシップ ８．一人ひとりに持たせたい当事者意識

前半後半セット

視聴時間約120分
土日も配信に含みます！

日程➀ 6月 5日（月） 13:30～ 6月 9日（金） 17：00

日程② 6月 19日（月） 13:30～ 6月 ２3日（金） 17：00

日程③ 7月 10日（月） 13:30～ 7月 14日（金） 17：00

日程④ 7月24日（月） 13:30～ 7月 28日（金） 17：00

33,000円 (税込）

2名様以上
同時申込で１割引

1名様29,700円（税込）

30,000（税抜）

受講料
（1名様）

貴社名 事業所名
配信開始

希望日

□6/5～ □7/10～

□6/19～ □7/24～

ご住所 〒 TEL（ ）FAX（ ）

受
講
者

所属／役職 お名前 E-MAIL

（ふりがな）

受
講
者

所属／役職 お名前 E-MAIL

（ふりがな）

受講券・請求書の

送付先

□受講者様 上段記載の方宛
□受講者様以外 所属： お名前： E-MAIL

セミナー 受講申込書 （受付後、視聴方法等、詳細をお伝えします） ＨＰからも申込できます

https://www.tmng.co.jp/

	スライド 10